АДМИНИСТРАЦИЯ ФОНТАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.07.2019 год                   № 227
станица Фонталовская

Об отмене постановления администрации Фонталовского сельского поселения

Темрюкского района от 27 мая 2019 года № 190 «Об утверждении Порядка

размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной

заработной платы руководителей, и главных бухгалтеров администрации

Фонталовского сельского поселения Темрюкского района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет и представления указанными лицами данной

информации»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством ,
п о с т а н о в л я ю:

1. Постановление администрации Фонталовского сельского поселения

Темрюкского района от 27 мая 2019 года № 190 «Об утверждении Порядка

размещения информации о рассчитываемой за календарный год

среднемесячной заработной платы руководителей, и главных бухгалтеров

администрации Фонталовского сельского поселения Темрюкского района в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет и представления

указанными лицами данной информации» отменить.

2.Общему отделу администрации Фонталовского сельского поселения

Темрюкского района (Семиболотней) официально опубликовать (разместить)

настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании

органов местного самоуправления муниципального образования Темрюкский

район «Вестник органов местного самоуправления муниципального образования

Темрюкский район», на официальном сайте муниципального образования

Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а

так же разместить на официальном сайте администрации Фонталовского сельского

поселения Темрюкского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. .
 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Исполняющий обязанности

главы Фонталовского сельского

поселения Темрюкского района                                                         В.И.Разумняк